



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 454 598
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELN NORGE AS
Forretningsadresse: Vestvollveien 16A
2019 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 690 124	7 301 794
Annen driftsinntekt		2 181	
Sum inntekter		8 692 305	7 301 794
Kostnader			
Varekostnad		6 877 619	5 612 465
Lønnskostnad	5	922 370	844 112
Avskrivning på varige driftsmidler	7	148 528	31 328
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	41 853	
Annen driftskostnad	8	1 068 297	798 038
Sum kostnader		9 058 668	7 285 943
Driftsresultat		-366 363	15 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		369	7 649
Annen finansinntekt		11 996	13 811
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		1 511	545
Sum finansinntekter		13 876	22 006
Annen rentekostnad		427	1 020
Annen finanskostnad		56 453	30 405
Sum finanskostnader		56 880	31 425
Netto finans		-43 004	-9 419
Ordinært resultat før skattekostnad		-409 367	6 432
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	-51 056	3 243
Ordinært resultat etter skattekostnad		-358 311	3 189
Årsresultat		-358 311	3 189
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-358 311	3 189



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	2	-39 270	
Overføringer annen egenkapital	2	-319 041	3 189
Sum overføringer og disponeringer		-358 311	3 189



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	93 570	42 514
Sum immaterielle eiendeler		93 570	42 514
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	267 267	62 748
Sum varige driftsmidler		267 267	62 748
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	151 978	161 978
Investeringer i aksjer og andeler		8 986	7 475
Andre langsiktige fordringer		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		190 964	199 453
Sum anleggsmidler		551 801	304 716
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		19 366	183 719
Sum varer		19 366	183 719
Fordringer			
Kundefordringer		375 858	435 911
Andre kortsiktige fordringer		62 950	139 501
Sum fordringer		438 809	575 411
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	198 070	433 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		198 070	433 217
Sum omløpsmidler		656 244	1 192 348
SUM EIENDELER		1 208 046	1 497 063



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2		319 041
Udekket tap	2	39 270	
Sum opptjent egenkapital		-39 270	319 041
Sum egenkapital		60 730	419 041
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		572 921	712 385
Skyldig offentlige avgifter		229 507	25 648
Annen kortsiktig gjeld	1	344 887	339 989
Sum kortsiktig gjeld		1 147 315	1 078 022
Sum gjeld		1 147 315	1 078 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 208 046	1 497 063



**Årsregnskap 2017
for
EIn Norge AS**

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
XXXX

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	8 692 305	7 301 794	0
Driftsresultat	-366 363	15 851	0
Årsresultat	-358 311	3 189	0
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	1 208 046	1 497 063	0
Egenkapital	60 730	419 041	0
Egenkapitalprosent	5,0%	28,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 7 301 794 kr i fjor til 8 692 305 kr i år, en økning på 19,0 %. Årsresultatet ble -358 311 kr. mot 3 189 kr i fjor, en reduksjon på -11335,3 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -358 311:

Overføring annen egenkapital -319 041



Eln Norge AS

Årsberetning 2017

Fremført udekket tap	-39 270
Totalt	-358 311

SKEDSMOKORSET den <dato>

<Navn>
Styreleder

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

Endre Knutsen
Daglig leder



Eln Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		8 690 124	7 301 794
Annen driftsinntekt		2 181	0
Sum driftsinntekter		8 692 305	7 301 794
Driftskostnader			
Varekostnad		6 877 619	5 612 465
Lønnskostnad	5	922 370	844 112
Avskrivning på varige driftsmidler	7	148 528	31 328
Nedskrivning på varige driftsmidler	7	41 853	0
Annen driftskostnad	8	1 068 297	798 038
Sum driftskostnader		9 058 668	7 285 943
DRIFTSRESULTAT		(366 363)	15 851
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdøgning av markedsb. finansielle oml.m		1 511	545
Annen renteinntekt		369	7 649
Annen finansinntekt		11 996	13 811
Sum finansinntekter		13 876	22 006
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		427	1 020
Annen finanskostnad		56 453	30 405
Sum finanskostnader		56 880	31 425
NETTO FINANSPOSTER		(43 004)	(9 419)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(409 367)	6 432
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	(51 056)	3 243
ORDINÆRT RESULTAT		(358 311)	3 189
ARSRESULTAT		(358 311)	3 189
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	(319 041)	3 189
Fremføring av udekket tap	2	(39 270)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(358 311)	3 189

Årsregnskap for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	93 570	42 514
Sum immaterielle eiendeler		93 570	42 514
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	267 267	62 748
Sum varige driftsmidler		267 267	62 748
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap	9	151 978	161 978
Investeringer i aksjer og andeler		8 986	7 475
Andre langsiktige fordringer		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		190 964	199 453
SUM ANLEGGSMIDLER		551 801	304 716
OMLØPSMIDLER			
Varer		19 366	183 719
Fordringer			
Kundefordringer		375 858	435 911
Andre kortsiktige fordringer		62 950	139 501
Sum fordringer		438 809	575 411
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	198 070	433 217
SUM OMLØPSMIDLER		656 244	1 192 348
SUM EIENDELER		1 208 046	1 497 063
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	0	319 041
Udekket tap	2	(39 270)	0
Sum opptjent egenkapital		(39 270)	319 041
SUM EGENKAPITAL		60 730	419 041
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		572 921	712 385
Skyldig offentlige avgifter		229 507	25 648
Annen kortsiktig gjeld	1	344 887	339 989
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 147 315	1 078 022
SUM GJELD		1 147 315	1 078 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 208 046	1 497 063

SKEDSMOKORSET den <dato>



Eln Norge AS

Balanse pr. 31.12.2017

Note 31.12.2017 31.12.2016

Endre Knutsen



Eln Norge AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Betalinger fra kunder blir ført opp som forskudd fra kunder og påløpte kostnader føres opp som eiendel i balansen. Bokførte driftsinntekter gir derfor et uttrykk for volum av avsluttede kontrakter i regnskapsåret.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Bokførte salgsinntekter gir likevel en målestokk på aktivitetsnivået, ved at omsetning bokføres i henhold til fullføringsgrad, men ved regnskapsavleggelse reduseres inntektene med fortjenesteelementet.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode anvendt. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Noter for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Noter 2017

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Avvikende regnskapsprinsipper i datterselskapers regnskaper

Datterselskapet XXXX anvender et annet prinsipp enn resten av konsernet for regnskapsposten XXXX. Avvik fra konsernets prinsipp kan beskrives slik:

XXXX

Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 0 aksjer hver pålydende kr 0, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
A-aksjer	XXXX	XXXX	XXXX
B-aksjer	XXXX	XXXX	XXXX
Samlet	0	kr 100 000	

Det foreligger videre følgende rettigheter som kan medføre utstedelse av nye aksjer: XXXX (Angi vilkår).

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
XXXX	XXXX

Noter for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Noter 2017

XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

Antall aksjer

Daglig leder XXXX
Medlemmer av styret XXXX

Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	319 041	419 041
-Til årets resultat			-358 311	-358 311
Pr 31.12.	100 000	0	-39 270	60 730

Andre transaksjoner består av:

XXXX

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-409 367
+ Permanente og andre forskjeller	591
+ Endring i midlertidige forskjeller	283 835
= Inntekt	-124 941

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-51 056
= Ordinær skattekostnad	-51 056
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Noter for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Noter 2017

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 200	62 748
+ Utestående fordringer	-239 587	-25 800
- Andre avsetninger for forpliktelser	43 500	35 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	124 941	0
= Grunnlag utsatt skatt	-406 828	1 948
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	406 828	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	406 828	0
Utsatt skattefordel	93 570	0
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	-177 142
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	-42 514

Note 5 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	772 231	687 135
Arbeidsgiveravgift	111 873	101 488
Pensjonskostnader	25 052	17 904
Andre lønnsrelaterte ytelser	13 215	37 586
Totalt	922 370	844 112

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 24 156 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 41.

Note 7 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Driftsløsøre,
inventar, verktøy,
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	364 900

Noter for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Noter 2017

- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	364 900
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	121 633
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	121 633
Balanseført verdi pr 31/12	243 267
Prosentstatts for ord.avskr	33-33

Note 8 - Annen driftskostnad

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	24 990	28 621
Attestasjonsoppgaver	0	2 400
Totalt	24 990	31 021

Note 9 - Lån til tilknyttet selskap

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	XXXX	XXXX



**Årsregnskap 2017
for
EIn Norge AS**

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver med salg av vedlikeholdsfrie vinduer, dører og panel i pvc, i Skedsmo Kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016
Driftsinntekter	8 692 305	7 301 794
Driftsresultat	-366 363	15 851
Årsresultat	-358 311	3 189
	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	1 208 046	1 497 063
Egenkapital	60 730	419 041

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

Selskapet har i 2017 tatt tap på en større kunde i forbindelse med sykdom hos kunden. Videre har man forkastet produksjon av protobutikk Prisivinduet.no, og tatt betydelig kostnader med å utvikle versjon 2. Dette har medført at selskapet har underskudd i 2017. Man anser dette som engangstilfeller, og har ellers positive resultater i øvrig underliggende drift. Styret mener også at likviditeten til selskapet er tilfredstillende og at man har god kontroll på den kortsiktige gjelden.

Med dette som bakgrunn bekrefter styret at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Alle ansatte er menn, men selskapet tilstreber likestilling der det er praktisk gjennomførbart.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -358 311:

Overføring annen egenkapital	-319 041
Fremført udekket tap	-39 270
Totalt	-358 311

SKEDSMOKORSET den 15.04.2018

(sign)
Endre Knutsen
Styre og daglig leder



Eln Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		8 690 124	7 301 794
Annen driftsinntekt		2 181	0
Sum driftsinntekter		8 692 305	7 301 794
Driftskostnader			
Varekostnad		6 877 619	5 612 465
Lønnskostnad	5	922 370	844 112
Avskrivning på varige driftsmidler	7	148 528	31 328
Nedskrivning på varige driftsmidler	7	41 853	0
Annen driftskostnad	8	1 068 297	798 038
Sum driftskostnader		9 058 668	7 285 943
DRIFTSRESULTAT		(366 363)	15 851
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m		1 511	545
Annen renteinntekt		369	7 649
Annen finansinntekt		11 996	13 811
Sum finansinntekter		13 876	22 006
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		427	1 020
Annen finanskostnad		56 453	30 405
Sum finanskostnader		56 880	31 425
NETTO FINANSPOSTER		(43 004)	(9 419)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(409 367)	6 432
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	(51 056)	3 243
ORDINÆRT RESULTAT		(358 311)	3 189
ARSRESULTAT		(358 311)	3 189
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	(319 041)	3 189
Fremføring av udekket tap	2	(39 270)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(358 311)	3 189



Eln Norge AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	93 570	42 514
Sum immaterielle eiendeler		93 570	42 514
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	267 267	62 748
Sum varige driftsmidler		267 267	62 748
Finansielle anleggsmidler			
Lån til ELN Montering AS	9	151 978	161 978
Investeringer i aksjer og andeler		8 986	7 475
Andre langsiktige fordringer		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		190 964	199 453
SUM ANLEGGSMIDLER		551 801	304 716
OMLØPSMIDLER			
Varer		19 366	183 719
Fordringer			
Kundefordringer		375 858	435 911
Andre kortsiktige fordringer		62 950	139 501
Sum fordringer		438 809	575 411
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	198 070	433 217
SUM OMLØPSMIDLER		656 244	1 192 348
SUM EIENDELER		1 208 046	1 497 063
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	0	319 041
Udekket tap	2	(39 270)	0
Sum opptjent egenkapital		(39 270)	319 041
SUM EGENKAPITAL		60 730	419 041
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		572 921	712 385
Skyldig offentlige avgifter		229 507	25 648
Annen kortsiktig gjeld	1	344 887	339 989
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 147 315	1 078 022
SUM GJELD		1 147 315	1 078 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 208 046	1 497 063

SKEDSMOKORSET den 15.04.2018

(sign)
Endre Knutsen
Styre og daglig leder

Årsregnskap for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Eln Norge AS

Noter 2017

Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Endre Knutsen	100 000

Det er bokført en gjeld til Endre Knutsen, saldo på dette lånet er pr 31.12 på kroner 84 151.

Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	319 041	419 041
-Til årets resultat		-358 311	-358 311
Pr 31.12.	100 000	-39 270	60 730

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-409 367
+ Permanente og andre forskjeller	591
+ Endring i midlertidige forskjeller	283 835
= Inntekt	-124 941

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-51 056
= Ordinær skattekostnad	-51 056
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Eln Norge AS

Noter 2017

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 200	62 748
+ Utestående fordringer	-239 587	-25 800
- Andre avsetninger for forpliktelser	43 500	35 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	124 941	0
= Grunnlag utsatt skatt	-406 828	1 948
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	406 828	177 148
= Grunnlag utsatt skattefordel	406 828	177 148
Utsatt skattefordel	93 570	42 514

Note 5 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	772 231	687 135
Arbeidsgiveravgift	111 873	101 488
Pensjonskostnader	25 052	17 904
Andre lønnsrelaterte ytelser	13 215	37 586
Totalt	922 370	844 112

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 24 156 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 41.

Note 7 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Bil	Prisvinduet.no	Proto Prisvinduet
Anskaffelseskost pr. 1/1			141 477
+ Tilgang	30 000	364 900	
- Avgang			
Anskaffelseskost pr. 31/12	30 000	364 900	141 477
Akk. av/nedskr. pr 1/1			78 729
+ Ordinære avskrivninger	6 000	121 512	20 895
+ Avskr. på oppskrivning			
- Tilbakeført avskrivning			
+ Ekstraord nedskrivninger			41 853
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 000	121 633	141 477
Balansført verdi pr 31/12	24 000	243 267	-
Estimert levetid	3	3	3

Noter for Eln Norge AS

Organisasjonsnr. 992454598



Eln Norge AS

Noter 2017

Note 8 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	24 990	28 621
Attestasjonsoppgaver	0	2 400
Totalt	24 990	31 021

Note 9 - Lån til tilknyttet selskap

	I år
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	151 978

Fordringen er løpende driftstilskudd til ELN Montering AS – som er monteringselskapet i grupperingen. Man har løpende dialog om lånet, og det er ikke avtalt forfall. Man forventer likevel ikke å få innfridd hele lånet i løpet av en 12 mnd periode og det er også usikkert hvorvidt man får deler av det i de nærmeste 12 månedene. ELN Montering AS viser dog positiv utvikling og resultater, man mener derfor at det er rett å føre denne til pålydende.



Til generalforsamlingen i Eln Norge AS
